
Comune di Lecco
 

Piazza Diaz, 1 - 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111 - Fax 286874 - C.F. 00623530136
 

 
 
 
 
N. 181  - 2014 Reg.
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Numero 181

Data: 26-03-2014

SETTORE : SERVIZI APICALI

SERVIZIO : SEGRETERIA DEL SINDACO

 

OGGETTO: REALIZZAZIONE DI UN CORSO DI FORMAZIONE INTERNA
DEL PERSONALE SULLA RECENTE LEGISLAZIONE IN
MATERIA DI PREVENZIONE E REPRESSIONE DELLA
CORRUZIONE – RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 708 DEL
21/10/2013

 
 
 
 

 

Istruttore: BARBARA  RIVA

Responsabile del Procedimento: PAOLO  CODARRI

Direttore: PAOLO  CODARRI

1/22014      181

mailto:N.181


 
 

Il Segretario Generale
 
 

- Premesso che con determinazione n. 708 del 21/10/2013 è stato assunto impegno di spesa per la
realizzazione di un corso di formazione interna del personale sulla recente legislazione in materia di
prevenzione e repressione della corruzione;
 
- Preso atto che la citata determinazione è riportato in modo erroneo il riferimento all’art. 7 del
vigente Regolamento Comunale per le acquisizioni in economia di beni, servizi mentre avrebbe
dovuto essere richiamato correttamente l’art. 3 all. A) lett. 21) del nuovo Regolamento approvato
con deliberazione consiliare n. 17  del 26/03/2012;
.
Ritenuto di dover meglio precisare la dichiarazione in merito al rispetto degli obblighi in materia di
pubblicazione degli atti;

Ritenuto pertanto di procedere a rettifica della determinazione n. 708/2013 nel modo che segue:
 

di dare atto che la determinazione è assunta in conformità a quanto disposto l’art. 3 all. A) lett.
21) del nuovo Regolamento approvato con deliberazione consiliare n. 17  del 26/03/2012;

 
 
Visto l'art. 107 del T.U. 18.8.2000, n. 267;

Visto l'art. 38 del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;
 

D E T E R M I N A
 

1)     di rettificare la precedente determinazione n. 708 del 21/10/2013 dando atto che il
seguente paragrafo:
 
“di dare atto che sussistono le condizioni per l’affidamento diretto di tale servizio ai sensi
dell’art. 7 del vigente Regolamento Comunale per le acquisizioni in economia di beni, servizi
e lavoro, in quanto trattasi di attività formativa e di perfezionamento del personale”;
 

E’ da intendersi modificato come segue:
 

“di dare atto che sussistono le condizioni per l’affidamento diretto di tale servizio ai sensi
dell’art. 3 all. A) lett. 21) del nuovo Regolamento approvato con deliberazione consiliare n.
17  del 26/03/2012” ;
 

 
 
 
                                                                                               IL SEGRETARIO GENERALE
                                                                                                     Dott. Paolo Codarri
 

2/22014      181


